0002328 del 28 gennaio 2025, per la fornitura di nr. 21 targhe in plexiglass cm 25x20 per uso 

esterno agli uffici, con fori e relativi supporti; 

CONSIDERATO che l’offerta dell’operatore economico New Gold srls espone un 

corrispettivo pari ad euro 525,00 (cinquecentoventicinque/00) IVA 22% esclusa, per la 

fornitura di quanto sopra descritto; 

CONSIDERATA congrua l’offerta pervenuta dall’operatore economico New Gold srls e che 

gli articoli offerti sono ritenuti pienamente rispondenti alle esigenze dell’Amministrazione;